EUR JER WARSZAWSKI.
232 . | L a t 45. | D. 3 (15) Października 1866 r.

Rano ciepła st. 5, w p o ł .c .s t . l<’. Wschód Słońca g. 6 m. 26 ,5P 0Q 16Q Z ićil6k . W ys. wody st: i c. 7, (w m ierze). I Zachód , „ 5 „ 5, J u t i o , S-go I lorentyna Bi&kupa.

— Wczoraj, w kaplicy Literackiej, jako w Uroczy
stość pamiątki jej poświęcenia, odprawioną była so
lenna Wotywa, z wystawieniem N.